UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

Kupplungssatz SKCK-0100922

www.de.stark-automotive.com Kupplungssatz


http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.de.stark-automotive.com Kupplungssatz


http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.de.stark-automotive.com Kupplungssatz


http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN

REFERENZE

OEM Reference

FIAT

FIAT
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL

71790787
71790789
1606210
1606513
5666015
664120
666057
93171629
93174540
93175344
93171629
93174540
93175344
93182554
93188086
R1520101

OEM Cross Reference

MAPA

SACHS
SACHS
Schaeffler LuK
Schaeffler LuK
Schaeffler LuK
BLUE PRINT
NATIONAL
National
EXEDY
WESTLAKE

004228409
3000951136
3000951136
623311309
623317509
623311309
ADW193046
CK9827
CK9827
OPS2015
WOQOV040

www.de.stark-automotive.com Kupplungssatz

e not found or type unknown
paN


http://de.stark-automotive.com

