

Kupplungssatz SKCK-0100922

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZEN

Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZEN

Image not found or type unknown

OEM Reference



FIAT	71790787
FIAT	71790789
OPEL	1606210
OPEL	1606513
OPEL	5666015
OPEL	664120
OPEL	666057
OPEL	93171629
OPEL	93174540
OPEL	93175344
VAUXHALL	93171629
VAUXHALL	93174540
VAUXHALL	93175344
VAUXHALL	93182554
VAUXHALL	93188086
VAUXHALL	R1520101

OEM Cross Reference

MAPA	004228409
SACHS	3000951136
SACHS	3000951136
Schaeffler LuK	623311309
Schaeffler LuK	623317509
Schaeffler LuK	623311309
BLUE PRINT	ADW193046
NATIONAL	CK9827
National	CK9827
EXEDY	OPS2015
WESTLAKE	WOV040